Quito, 22 de Enero 2.020

Sefiores Accionistas
CIBUS RESTAURANT CIA. LTDA.
Ciudad.-

Estimados Socios:

INFORME DEL GERENTE POR EL EJERCICIO FISCAL DEL 2019

CIBUS RESTAURANTE CIA. LTDA., como es de conocimiento de todos los Accionistas, la empresa
se encuentra en proceso de liquidacion, los tramites pertinentes no se han podido realizar en su
debido momento por causas de cardcter legal en la realizacion de las escrituras de la disolucion.
En el 2.020 se va a comenzar nuevamente con el tramite de Disolucion.

Al no existir deudas a proveedores y al estar al dia con las obligaciones tributarias y del Seguro
Social, los socios se comprometen a asumir las pérdidas por medio de los valores que tienen a
su favor como Préstamos Socios.

Manifiesto mi agradecimiento y la cooperacion brindada por los socios.
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Daniel Federer Barredo
Gerente General
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ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS
2.019

VENTAS

GASTOS ADMINISTRATIVOS

UTILIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO
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BALANCE DE SITUACION AL 31 DE DICIEMBRE 2,019

CIBUS RESTAURANTE CIA. LTDA.

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
VARIOS

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
Activos Fijos
Depreciacion

TOTAL ACTIVO

PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE

Cuentas por pagar Proveedores
Prestamos Socios

TOTAL PASIVO CORRIENTE

OTROS PASIVOS
Pasivo a largo plazo

TOTAL PASIVO
PATRIMONIO

Capital Social

Perdidas ejercicio anterior
Resultado del Ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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2.018

20,859.18

20,859.18

20,859.18

400.00
21,259.18

20,859.18

2.019

20,859.18 NOTAB

20,859.18

20,859.18

400.00 NOTAC
= 21,259.18 NOTAD

- 20,855.18
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